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Badanie EKG o naszej osobowości

Niemieccy naukowcy przekonują, że badanie EKG moze byc przydatne dla psychologa, gdyż
aktywność elektryczna naszego serca może zdradzać niektóre cechy naszej osobowości.
Zdaniem badaczy na podstawie wzorców aktywności elektrycznej serca można określić
cechy osobowości w sposób bardziej obiektywny i trafny niż w przypadku innych znanych
metod.
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Kwestionariusze wiążą się bowiem z ryzykiem błędnej oceny (badani mogą postrzegać siebie jako
innych niż są w rzeczywistości lub dostosowywać swoje odpowiedzi do standardów, które, w ich
przekonaniu, są bardziej akceptowane przez otoczenie). W analizie przeprowadzonej przez zespół
z Wolnego Uniwersytetu w Berlinie wzięło udział 425 studentów w wieku od 18 do 33 lat. Uczestnicy
wypełniali testy osobowości oraz przechodzili badania EKG. Wzorce elektrokardiograficzne
umożliwiły naukowcom zidentyfikowanie osób neurotycznych, które częściej doświadczają
negatywnych emocji, a także są bardziej podatne na stany lękowe i depresyjne. EKG pozwalało także
wskazać osoby ugodowe, skłonne do odczuwania większej empatii.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
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